PREGÃO ELETRÔNICO: 90003/2025-COBES
OBJETO: Aquisição de Notebook (Alto desempenho)
CONTRATANTE: CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
CNPJ: nº 29.599.447/0001-00
CONTRATADA: DATEN TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ: 04.602.789/0001-01.
VALOR DO CONTRATO: 96.320,00 (noventa e seis mil trezentos e vinte reais)
DOTAÇÃO A SER ONERADA:
32.00.32.10.04.126.3011.2.818.4.4.90.52.00.00.1.500.9001.1
NOTA DE EMPENHO: 158.634/2025 (147724563)

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – PMSP , através
daCONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO , inscrita no C.N.P.J.

[...]

01009-000.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO CONTRATUAL
3.1 O presente Contrato terá vigência de 12 (doze) meses contados a partir de sua
assinatura.

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E REAJUSTE
4.1 O valor do presente Contrato é de R$ 96.320,00 (noventa e seis mil trezentos e
vinte reais).

Item Descrição Unidade de
medida

Quant.

Preço
unitário

Valor
total

1

Notebook
Marca: Daten
Descrição
detalhada:
Notebook Modelo
DCM4A- 5, com
garantia de 48
MESES ON-SITE.

Unidade 28 R$
3.440,00

R$
96.320,00

4.2 Para fazer frente às despesas do Contrato, foi emitida a nota de empenho nº